
PROTOKÓŁ NR XLII/2023 

z obrad XLII sesji Rady Gminy Banie Mazurskie 

odbytej w dniu 27 stycznia 2023 roku 

Banie Mazurskie, 13 luty 2023 roku 



Protokół Nr XLll/2023 
z obrad XLII Sesji Rady Gminy 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

W obradach XLII sesji Rady Gminy udział wzięło 11 radnych. Nie uczestniczyli w obradach radni: 
Czygier Dariusz, Rant Izabela, Warcaba Piotr. 

Lista obecnosci radnych stanowi zal. nr 1 

Ponadto obecni byli: 
- Łukasz Kuliś - Wójt Gminy, Sandra Borowska-Skarbnik Gminy, Barbara Woźniak- Sekretarz 
Gminy, Jacek Rakowski- Redaktor Naczelny Portalu Gołdap Info, mieszkańcy Gminy oraz 12 
sołtysów z terenu Gminy Banie Mazurskie 

Lista obecnosci sołtysów stanowi zal. nr 2 

Do pkt. 1 

Otwarcia XLII sesji dokonał i obradom przewodniczył Stefania Urbańska- przewodniczący Rady 
Gminy. Przewodniczący poinformował obecnych, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane. 

Powitał Wójta Gminy, Sekretarz i Skarbnik Gminy, Redaktora Naczelnego Portalu Gołdap 
Info, mieszkańców Gminy, radnych, sołtysów - stwierdził, iż w sesji uczestniczy 11 radnych, co 
stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy i umożliwia podejmowanie 
prawomocnych uchwał. 

Do pkt. 2 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad XLII sesji. 

1. Otwarcie obrad sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad XLII sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji. 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym. 
5. Podjęcie uchwał: 

10) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie 
na lata 2023-2026, 

11) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok, 
12) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

porządku na terenie Gminy Banie Mazurskie. 
6. Informacja przewodniczącego obrad o złożonych interpelacjach zapytaniach oraz 

udzielonych odpowiedziach w okresie międzysesyjnym. 
7. Wolne wnioski i sprawy różne. 
8. Odpowiedzi na wolne wnioski i sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad sesji. 

Do pkt. 3 
Do protokołu z obrad XLI sesji Rady Gminy nie zgłoszono uwag. 
„za" przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych, ,,przeciw" O „wstrzymało się od głosu" - O 
radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. nr 3 do protokołu). 
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Do pkt. 4 
Informację o pracach w okresie międzysesyjnym złożył Wójt Gminy. 
(Informacja stanowi załqcznik nr 4 do protokołu). 

Do pkt. 5 ppkt.1 
Przewodniczący wskazał, że uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady 
Gminy, a następnie została pozytywnie zaopiniowana. Do uchwały nie zgłoszono pytań. 

„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Banie Mazurskie na lata 2023-2026, głosowało 11 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od 
głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. Nr 5 do protokołu). 

U C H W A Ł A Nr XLil/286/2023 
Zal. Nr 6 

Do pkt. 5 ppkt. 2 
Przewodniczący wskazał, że uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady 
Gminy, a następnie została pozytywnie zaopiniowana. Do uchwały nie zgłoszono pytań. 

„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok, głosowało 
l l radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zał. Nr 7 do protokołu). 

UCHWAŁ A Nr XLil/287/2023 

Zal Nr 8 

Do pkt. 5 ppkt. 3 

Przewodniczący wskazał, że uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady 
Gminy, a następnie została pozytywnie zaopiniowana. Poinformował, że do projektu uchwały 
została wprowadzona autopoprawka, w związku z wnioskiem formalnym o zmianę w § 1 punktu 
2) na treść: ,,w toaletach przenośnych (kabin sanitarnych) usytuowanych na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego- raz w miesiącu". 

,,Za" przyjęciem wniosku formalnego o zmianę do projektu uchwały rok głosowało 11 radnych, 
,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych (głosowanie przez podniesienie ręki). 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Radna Beata Sereda zwróciła się z prośbą o szczegółowe omówienie projektu uchwały dla 
mieszkańców, który następnie szczegółowo omówiła Sekretarz Gminy-Barbara Woźniak. 
Do uchwały nie zgłoszono więcej pytań. W związku z powyższym, Przewodniczący nadmienił 
fakt, iż w poddawanym pod głosowanie dokumentem - poprawka została już uwzględniona. 

„Za" przyjęciem niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Banie Mazurskie, głosowało 11 radnych, 
,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. nr 9 do protokołu). 
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UCHWAL A Nr XLI/278/2023 

Zal. Nr 10 

Do pkt. 6 
Interpelacji i zapytań nie złożono. 

Do pkt. 7 
Sołtys Sołectwa Jagiele Maria Markewycz zwróciła uwagę na przewróconą tablice ogłoszeń na 
przystanku. 
Radny Paweł Dejnak zwrócił się prośbą o przekazanie informacji do Zarządu Dróg Powiatowych 
o zapchanym przepuście w Żabinie w kierunku Ściborek, od razu za ośrodkiem zdrowia na drodze 
powiatowej. 

Sołtys Sołectwa Jagiele Maria Markewycz poinformowała również o wybitej szybce w szafie 
przeciwpożarowej oraz o tym, że klucz do niej znajduje się u niej. 

Do pkt. 8 
Odpowiedzi na złożone zapytania i wnioski udzielił Wójt Gminy Łukasz Kuliś. 
Szanowni Państwo, odpowiadając na te pytania, które tutaj padły. Pani sołtys odnośnie 

tablicy ogłoszeń. My ją ustabilizujemy jeżeli coś się dzieje. Dziękujemy za sygnał. Jak również 
sprawdzimy od razu, co się wydarzyło z tą szafą i z tą szybką. Faktycznie też trzeba to mówiąc 
oględnie „ogarnąć" i to zrobimy. 

Odpowiadając dla Pana radnego Dejnaka w kwestii przekazania tej informacji o 
zapchanym przepuście na drodze powiatowej również to uczynimy. 

Sekretarz Gminy- Barbara Woźniak poinformowała o planowanych wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy. Krótko omówiła gdzie należy szukać informacji na ten temat 
oraz poprosiła sołtysów o odbiór obwieszczeń i zarządzeń. 

Do pkt. 9 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

obrad XLII sesji Rady Gminy. 

Pełna treść wypowiedzi dostępna jest na stronie: http://gminabaniemazurskie.pl/transmisja­ 

obrad/ - XLII sesja Rady Gminy. 

Na tym protokół i obrady zakończono. Do protokołu nie wnoszę uwag. 

Protokół ~orządziła: 

AnetafJ)';cha 

Przewodnicząc~'ldy Gminy 

Ste~bai1ska 
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